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pozice v rámci budovy

Praha
Praha hl.n.
Kolín
Centrum
Supermarket

S

50 min
90 min
16 min
4 min
4 min

poloha v podlaží

sklepní kóje
návrh interiéru

el. interiérové rolety

Bytová jednotka SR 103
podlaží:
dispozice:
orientace:
celková užitná plocha:
celková podlahová plocha:
světlá výška obytných místností:	

01
02
03
04
-

zádveří
komora
koupelna s wc
obývací pokoj + kk
balkon

 1.NP
1+kk

východní
32,75 m2

34,09 m2

2,82 m bez podhledu

3,71 m2

3,99 m2

4,96 m2

20,09 m2

9,58 m2
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